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Super Bowl Öncesi İki Süper Maç S Sport Plus’ta 

S SPORT PLUS İLE ADIM ADIM SUPER BOWL’A 

Dünyanın bir numaralı Amerikan Futbolu ligi NFL’in bu sezonki Super Bowl finalinde 
izleyeceğimiz iki takım bu Pazar gecesi yapılacak maçlarla belli oluyor. Pazar günü Eagles - 
49ers ve Chiefs - Bengals karşılaşmalarında takımlar kozlarını paylaşacak. İki dev maçın 
sonucunda bu sezonki Super Bowl’un finalistleri belli olacak.  29 Ocak’ta S Sport Plus 
ekranlarında canlı yayınlanacak maçlar cepten, webten, tabletten ve Smart TV’den geniş 
ekrandan izlenebilecek.  

Yenilikçi teknolojisiyle zengin spor içeriklerini kullanıcılarına diledikleri yerde diledikleri zaman 
izleme imkanı sunan S Sport Plus’ta 29 Ocak Pazar günü NFL’de, Super Bowl öncesi iki süper 
maçı izleyiciyle buluşturuyor. NFL’in bu sezonki Super Bowl finalinde izlenecek iki takım 29 
Ocak Pazar gecesi yapılacak maçlarla belli olacak.  

Amerikan Futbol Konferansı’nın finalinde Kansas City Chiefs ve Cincinnati Bengals mücadele 
edecek. İki takım geçtiğimiz sezon da konferans finalinde karşılaşmış, kazanan Bengals 
olmuştu. NFL’in yıldız oyuncusu Patrick Mahomes ve Chiefs, Bengals karşısında çıktıkları son 3 
maçı da kaybettiler. Mahomes ve Chiefs, Bengals, bir kez daha Burrow ve Bengals’ı geçerek 
Superbowl’a adını yazdırmaya çalışacak. 

Ulusal Futbol Konferansı’nın finalinde ise Philadelphia Eagles ile San Francisco 49ers karşı 
karşıya gelecek. 49ers, son dört sezonda üçüncü kez konferans finaline çıkarken, NFL draftının 
son sırasından kadrolarına kattıkları oyun kurucu Patrick Burdy ile bir kez daha Super Bowl’da 
mücadele etmeye çalışacaklar. 

29 Ocak Pazar gecesi saat 23:00’da canlı olarak yayınlanacak olan Eagles vs 49ers 
karşılaşmasından hemen sonra saat 02:30 ise Chiefs vs Bengals karşılaşmaları canlı olarak 
sporseverler ile buluşacak. Kaçıranlar, maçlar biter bitmez S Sport Plus’ın ‘tekrar izle’ özelliği 
ile maçları takip edebilecekler. 

Super Bowl Finali 13 Şubat’ta 

NFL’de sezonun zirvesi Super Bowl Finali ise 13 Şubat gecesi saatler 02:30’u gösterdiğinde S 
Sport Plus’tan canlı yayınlanacak. Super Bowl’un klasikleşen devre arası şovunda ise bu sene 
Rihanna unutulmaz bir performansa imza atacak.  

NFL2023 koduyla ssportplus.com üzerinden S Sport Plus’a üye olan kullanıcılar, ilk üç ay, ayda 
sadece 19.99 TL ödeyerek, hem bu iki maçı, hem de S Sport Plus’ta yayınlanan dünyanın en 
önemli spor organizasyonlarını takip edebilecekler. 

http://ssportplus.com/


 
S Sport Plus Hakkında 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, MotoGP, UFC, NHL ve NFL 

gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle Internet üzerinden sporseverlerle 

buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus’ın çoklu ekran 

teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV’ler, Android TV 

işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden de doğrudan geniş ekranda 

izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtarak da izleyebiliyorlar. 

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden 

izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan maçların kritik 

anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar. 

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, “İndir İzle” özelliği ile internet bağlantısı gerekmeksizin 

cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; “Çoklu Yayın” özelliği sayesinde 

aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4’e bölerek izleyebiliyorlar. 

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, “Çoklu İzleme” özelliğiyle 7 farklı 

canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları 

bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç yayına, istedikleri an 

istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu 

özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol 

edebiliyorlar.  

S Sport Plus, kullanıcılarına sunduğu spor içeriklerinin yanı sıra spordan eğlenceye, belgeselden habere, gündemi takip 

edecekleri bir uygulama olmayı hedefliyor. Bu hedef doğrultusunda kanal sayısını her geçen gün arttırıyor. 

S Sport Plus güncel kanal listesi ise şu şekilde: S Sport, S Sport 2, TV8, TV8,5, NBA TV, NTV, CNN Türk, Edge TV, Haber Global, 

Ekotürk, FOX, Fenerbahçe TV, History Channel, Tay TV, Power, PowerTürk, Radyo Spor 
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